власності на домінуючий контрольний пакет акцій ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО 
ТОВАРИСТВА СТРАХОВА КОМПАНІЯ «ЕНЕРГОРЕЗЕРВ» (ідентифікаційний код: 
22910777, місцезнаходження: 04070. місто Київ, вулиця Братська, будинок 4, квартира 1) 
(«Товариство»).

Особи, що діють спільно, набули 37 430 631 (тридцять сім мільйонів чотириста 
тридцять тисяч шістсот тридцять одна) штук простих іменних акцій, що становить 
99,9978 % від загальної кількості простих іменних акцій Товариства, внаслідок укладення 
Договору про спільні дії від 24 листопада 2025 року («Договору»).

У зв’язку з викладеним Уповноважена особа, на яку відповідно до розділу